Iii METiN YURDAGÜR

MATRAKÇI NASUH
(ö. 971/1564)

L Osmanlı tarihçisi ve matematikçisi. _j

Hayatı hakkındaki bilgiler çok azdır. Ne
rede, hangi tarihte doğduğu bilinmemek
tedir. Kendisinin bulduğu matrak oyunu
sebebiyle "Matrakçı" (Matrakl), bazı kay-

MATRAKCI NASUH

naklarda ise "Silahşor" unvanıyla anılır.